

## **ESTADO DO PARÁ**

## Câmara Municipal de Aveiro

PODER LEGISLATIVO

**PORTARIA № 027/2020 – De 27 de Fevereiro de 2020.** 

O Exmo. Sr. **Antônio Paulo Dantas Xavier**, Presidente da Câmara Municipal de Aveiro, Estado do Pará, usando de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei e;

## **RESOLVE:**

Art. 1º - Designar o Servidor **WALTECI LUIZ DO CARMO BARRETO**, Tesoureiro da Câmara Municipal de Aveiro/PA, a deslocar-se até a cidade de Itaituba, Estado do Pará, a serviço desta Casa de Leis, junto a Agência do Banco do Brasil, no dia **28 de Fevereiro de 2020**, para fins de efetuar a entrega de documentações de contas correntes e CNPJ para fins de cadastro de fornecedores no sistema bancário de transferência online.

Art. 2º - Determinar a Tesouraria a efetuar o pagamento de 01 (uma) Diária ao Servidor ora designado, em conformidade com que preceitua a Resolução nº 003/2013-CMA, para custeio de suas despesas na cidade de Itaituba/PA, com estadia, alimentação, transporte urbano e intermunicipal.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Aveiro-Pará, em 27 de Fevereiro de 2020.

Antônio Paulo Dantas Xavier Presidente em Exercício

Câmara Municipal de Aveiro

Ciente:

Em: 27/02/2020

Assinatura

Publicada no Mural da Câmara Municipal na mesma data.